
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. stavka 1. točke 13. Statuta Istarske županije („Službene novine 

Istarske županije“ br.  10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – 

pročišćeni tekst) i članka 25. stavka 1. točka 2. alineja 2. Statuta Muzeja suvremene 

umjetnosti Istre-Museo d'arte contemporanea dell'Istria, župan Istarske županije - 

Regione Istriana, dana 14. studenoga 2022. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti Muzeju suvremene umjetnosti Istre – 

Museo d'arte contemporanea dell'Istria na potpisivanje Ugovora o nabavi 

gipskartonskih i soboslikarskih radova na uređenju centralnog izložbenog 

prostora u kontekstu projekta adaptacije zgrade „Stare tiskare“ za potrebe 

Muzeja suvremene umjetnosti Istre-Museo d'arte contemporanea dell'Istria   

           

 

1. Daje se prethodna suglasnost Muzeju suvremene umjetnosti Istre- Museo d'arte 

contemporanea dell'Istria na potpisivanje Ugovora o nabavi gipskartonskih i 

soboslikarskih radova na uređenju centralnog izložbenog prostora u kontekstu 

projekta adaptacije zgrade „Stare tiskare“ za potrebe Muzeja suvremene 

umjetnosti Istre-Museo d'arte contemporanea dell'Istria, s izvođačem 

BANOVAC d.o.o., 52100 Pula, Varaždinska 14, OIB:64100865109. 

 

2. Ovlašćuje se ravnateljica Muzeja suvremene umjetnosti Istre - Museo d'arte 

contemporanea dell'Istria na potpisivanje Ugovora iz točke 1. ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA/CLASSE: 612-01/22-02/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 14. studenoga 2022. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

ŽUPAN 

Boris Miletić 

 
Dostaviti: 

1. MSUI-MACI Pula 

2. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije 

3. Pismohrana, ovdje 

                    

 


		2022-11-15T14:05:40+0100
	Istarska županija
	eUprava




